
  

UCHWAŁA NR 7403/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 LIPCA 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w 

trybie otwartego konkursu ofert w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, w ramach zadań zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 15 ust. 2a, 

2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 571), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert, ogłoszonym w celu wyłonienia organizacji/podmiotów do realizacji zadania 

pn.: „Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu 

węzy pszczelej”, w ramach działań z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w składzie: 

1) Sławomir Neugebauer - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego - Przewodniczący Komisji,  

2) Karol Wąs – Kierownik Oddziału Rozwoju Obszarów Wiejskich w Departamencie 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego - Członek Komisji, 

3) Anna Małecka – Główny specjalista w Oddziale Rozwoju Obszarów Wiejskich w 

Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego - Członek Komisji, 

4) Magdalena Romanowicz – Główny specjalista w Oddziale Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego - Sekretarz Komisji.  

§ 2 

Posiedzenia Komisji mogą się odbyć wyłącznie w przypadku uczestnictwa w pracach 

większości składu osobowego Komisji Konkursowej. 



§ 3 

W przypadku niemożliwości uczestniczenia w pracach komisji, o której mowa w § 2, przez 

Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich i przewodniczeniu tym 

pracom, czynności te wykonuje osoba wskazana przez Przewodniczącego.  

§ 4 

Do zadań Komisji należeć będzie ocena merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych, 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert, z uwzględnieniem kryteriów ustalonych w 

treści ogłoszenia konkursowego. 

§ 5 

Komisja Konkursowa, o której mowa w §1, przedkładać będzie Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego, propozycję wyboru ofert na realizację zadania wraz z proponowaną kwotą 

dotacji. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7403/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 571), Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zleca 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku (…) realizację zadań, m.in. z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Zlecenie realizacji zadania i udzielenie dotacji 

następuje po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.  

W myśl art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy o działalności pożytku publicznego (…), w celu 

opiniowania złożonych ofert, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje Komisję 

Konkursową, w skład której wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego jednostki 

samorządu terytorialnego oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 wymienionej  ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez 

ww. podmioty biorące udział w konkursie.       

Do zadań Komisji należeć będzie ocena merytoryczna ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, złożonych w 

ogłoszonym konkursie na realizację zadania pn.: „Poprawa warunków sanitarnych rodzin 

pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej”, z uwzględnieniem kryteriów 

ustalonych w treści ogłoszenia konkursowego oraz przedstawienie Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego propozycji wyboru ofert na realizację zadania wraz z proponowaną kwotą 

dotacji.  

W dniu 22 czerwca 2023 r., w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Urzędu, zamieszczone zostało ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na 

kandydatów do Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego, 

złożone w trybie otwartego konkursu ofert, ogłaszanego w ramach działań z zakresu ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Termin składania zgłoszeń 

upłynął w dniu 29 czerwca 2023 roku. Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich nie wpłynęło żadne zgłoszenie przedstawiciela ww. organizacji/podmiotów do prac 

w Komisji Konkursowej.  

Zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy o działalności pożytku publicznego (…) komisja 

konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust.3, jeżeli żadna organizacja nie wskaże osób do składu 

komisji konkursowej lub wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, 



lub wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na 

podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy. 

W projekcie uchwały podano zatem skład osobowy Komisji Konkursowej, do której wejdą 

pracownicy Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

 


	uchwała nr 7403
	uzasadnienie do uchwały 7403

